
30 kapsułek

Syrel® to suplement diety zawierający selen. 
Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Składniki
Olej sojowy, żelatyna, substancja wiążąca (glicerol), drożdże wzbogacone 
w selen, substancja przeciwzbrylająca (krzemionka koloidalna), pieprz 
czarny Piper nigrum extractum fructum (Bioperine®), L-selenometionina, 
barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza).

NIE ZAWIERA GLUTENU.
NIE ZAWIERA GLUKOZY.

Charakterystyka
Selen jest mikroelementem o zasadniczym znaczeniu dla ludzkiego 
zdrowia. Jest obecny w organizmie ludzkim jako selenocysteina 
w selenoproteinach, których główne rodziny to peroksydaza glutationowa, 
reduktaza tioredoksyny i dejodynaza jodotyroniny. Jako kofaktor tych 
różnych selenoprotein, selen odgrywa rolę w kilku aspektach homeostazy 
tarczycy.
Obecność selenu w postaci L-selenometioniny zapewnia dobrą biodo-
stępność, a także najmniejsze ryzyko toksyczności, co sprawia, że preparat 
jest odpowiedni do długotrwałego stosowania.
Bioperine® jest standaryzowanym wyciągiem z pieprzu czarnego, 
który zawiera piperynę. Wykazano, że Bioperine® zwiększa biodostępność 
składników pokarmowych rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach, 
w szczególności L-selenometioniny.

Zalecane spozycie: jedna kapsułka dziennie.

Uwaga
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C. 
Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. 
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej 
diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego 
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Przechowywać w sposób 
niedostępny dla małych dzieci. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, 
kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.

Producent:
IBSA Farmaceutici Italia S.r.l. 
Via Martiri di Cefalonia 2, 26900 Lodi, Włochy

Wyprodukowano dla: 
IBSA Poland sp. z o.o.
Plac marsz. Józefa Piłsudskiego 1, 00-078 Warszawa
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